РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
         АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                  третий созыв

                       РЕШЕНИЕ

               от 23.09.2015г.  № 5

                 с.Веселый Первый

Создать депутатскую группу партии
«Единая Россия» в Совете депутатов
муниципального образования Заилечный сельсовет

	В соответствии с пунктом 2 статьи 3Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 14.7.15.1, пунктом 16.1 Устава  Всероссийской политической партии «Единая Россия», Совет депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет Акбулакского района Оренбургской области

р е ш и л:

        1. Создать депутатскую группу Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет Акбулакского района Оренбургской области в следующем составе:
Барышникова Е.Ю.
Евиченко С.В.
Жангабылов Б.Т.
Жумагазин А.Б.
Рафиков Р.А.
Саитова А.М.
Юшко В.А.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет третьего созыва.
3. Обнародовать настоящее решение в местах  обнародования.
        4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Заместитель председателя Совета депутатов                                        Р.А.Рафиков